Директору МАОУ «Лицей №62»

З.В. Медведевой

                                                                                                 __________________________________

                                                                                              _________________________________

Заявление
Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) __________________________________________________________________________________________________________________________________ дата рождения
 в группу по подготовке к обучению в начальной  школе, проводимых в рамках платных образовательных услуг. Занятия проводятся по следующим дисциплинам:
1. Учимся родному языку                     -                                 2часа

2. Познаём мир, других людей и себя -                                 1час

3. Учимся думать, рассуждать и доказывать  -                      2 часа

С тарифами на оплату занятий ознакомлены: ___________.
      Сведения  о семье:

Отец ___________________________________________________________________________________________
ф.и.о., место работы, должность, телефон
адрес фактического  проживания
адрес прописки
Мать__________________________________________________________________________________________
ф.и.о.,  место работы,  должность , телефон
адрес фактического проживания
                     __________________________________________________________________________________________________
адрес прописки
С условиями поступления в первый класс ознакомлен(а)_________
                                                                                                                                          подпись
« __» дата _________________________________202_ года
Подпись______________ (________________________________)